
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prijedlog plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete na 

području mjesnih odbora u 2026. godini 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                               
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
              Gradonačelnica 
Rijeka, 1. 12. 2025. 
 

 
       Gradsko vijeće Grada Rijeke 

       N/r predsjednika Vijeća 
       Roberta Kurelića 
 

 

 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke" 

broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 4/25) podnosim 

Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog plana 

raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području mjesnih 

odbora u 2026. godini. 

 

 Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13-ispr. 

i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19-pročišćeni tekst, 2/20, 

3/21 i 4/25) za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke 

određujem Maju Malnar, pročelnicu Upravnog odjela za komunalni sustav i 

promet. 

 

         GRADONAČELNICA 

             
              Iva RINČIĆ 

 
 

 

 

 

 

 



3 

 

O b r a z l o ž e nj e 
Prijedloga plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete 

na području mjesnih odbora u 2026. godini 
 

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 
46/12 i 14/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22)-u daljnjem tekstu: Odluka, 
Gradsko vijeće Grada Rijeke za svaku kalendarsku godinu donosi Plan raspodjele sredstava 
za komunalne prioritete na području mjesnih odbora. Planom se utvrđuje opis i opseg radova 
i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Plana, s naznakom izvora financiranja. 

Odredbom članka 5. stavka 4. Odluke, određeno je da prijedlog standarda 
opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture u mjesnim odborima na 
području Grada utvrđuje Gradonačelnik Grada Rijeke. 

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Rijeke („Službene novine Grada 
Rijeke“ broj 12/22 i 10/24), poslovi mjesne samouprave obavljaju se u Upravnom odjelu za 
poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu. 

Kriteriji za ocjenu stanja opremljenosti objekata i uređaja komunalne infrastrukture po 
mjesnim odborima za 2026. godinu su: 

- neasfaltirane ceste (prosječne širine 4 metra) 260.000,00 eura/km, 
- loši kolnici 165.000,00 eura /km, 
- nedostatni nogostupi (prosječne širine 1 metar) 54.000,00 eura/km, 
- neriješena odvodnja oborinskih voda 745.000,00 eura/km, 
- nedostatan broj autobusnih čekaonica 10.000,00 eura/čekaonica, 
- nedostatne površine dječjih igrališta za djecu 1 - 6 godina 200,00 eura/m2, 
- nedostatne površine dječjih igrališta za djecu 7-15 godina 270,00 eura/m2, 
- nedostatne zelene površina 13,27 eura/m2, te 
- nedostatna rasvjetna tijela 1.327,23 eura/rasvjetno tijelo. 

 
Sukladno odredbi  članka 5. stavak 4. Odluke, Gradonačelnik Grada Rijeke na 

prijedlog Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu 
utvrđuje standard opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture u mjesnim 
odborima. Tako je utvrđeno da je standard opremljenosti  nedostatan u sljedećim mjesnim 
odborima: Brašćine-Pulac, Draga, Drenova, Gornja Vežica, Gornji Zamet, Grbci, Kantrida, 
Orehovica, Pašac, Pehlin, Podmurvice, Srdoči, Sveti Kuzam, Sveti Nikola, Svilno, Škurinje, 
Škurinjska Draga, Turnić i Zamet. 
 

Kao i prethodnih godina svi mjesni odbori dostavili su svoje prijedloge zahvata za 
uvrštavanje u Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području mjesnih odbora za 2026. godinu.  

Sukladno nadležnosti, prijedlozi su obrađeni u društvima Rijeka plus d.o.o. i Energo 
d.o.o., u Upravnom odjelu za komunalni sustav i promet  te u Upravnom odjelu za poslove 
Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu. Obrađeni zahtjevi mjesnih odbora s 
upisanim iznosima sredstava potrebnim za realizaciju ili komentarima zašto se zahvat ne 
može uvrstiti u Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području mjesnih odbora za 2026. godinu, dostavljeni su mjesnim odborima.  

 



4 

 

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 
46/12 i 14/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene 
novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 4/25), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici __________ 2025. godine, donijelo je  
 

P L A N 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2026. godini 

 
Članak 1. 

 
Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 

mjesnih odbora u 2026. godini (u daljnjem tekstu: Plan), opseg radova i financijska sredstva 
potrebna za ostvarivanje Plana. 
 

Članak 2. 
 

Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke i visina 
potrebnih financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi: 
 

Plan 
redni 
broj 

Naziv Plan 2026. 

MO - 
1 

MO BANDEROVO 
UKUPNO: 

19.981,00 

1.1 Elaborat povećanja sigurnosti u Ulici Rudolfa Tomšića 400,00 

1.2 
Elaborat privremene prometne signalizacije prilikom realizacije povećanja 
sigurnosti u Ulici Rudolfa Tomšića 

300,00 

1.3 
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti u Ulici Rudolfa Tomšića - 
vertikalna signalizacija 

600,00 

1.4 
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti u Ulici Rudolfa Tomšića - 
horizontalna signalizacija 

300,00 

1.5 
Studija ispitivanja opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Frane 
Kresnika 

400,00 

1.6 
Studija ispitivanja opravdanosti postave usporivača prometa u Ogulinskoj 
ulici kod kućnog broja 17 

400,00 

1.7 

Ličenje ograda i rukohvata uz stubišta: od kućnog broja 20 u Ulici 
Corrada Ilijassicha do kućnog broja 25 u Osječkoj ulici, od kućnog broja 
14/1 u Ulici dr. Frana Kresnika do kućnog broja 1 u Ulici Potok, u 
Velebitskoj ulici između kućnih brojeva 13 i 15, od kućnog broja 10 u 
Velebitskoj ulici do kućnog broja 15 u Ulici Mire Radune Ban i u 
Velebitskoj ulici između kućnih brojeva 2 i 4 

5.900,00 

1.8 
Dobava i postava jarbola za zastavu uz spomenik antifašističkim borcima 
na raskrižju Kraške i Velebitske ulice 

4.800,00 

1.9 
Sanacija kolnika u Vukovarskoj ulici od kućnog broja 37 do kućnog broja 
39 

6.881,00 

MO - 
2 

MO BELVEDER  
UKUPNO: 

29.264,00 

2.1 
Uređenje površine i kolnika u Ulici Ruđera Boškovića kod kućnog broja 
17 

11.914,00 

2.2 
Uređenje javne zelene površine u Ulici Franca Prešerna između kućnih 
brojeva 44 i 46 

6.300,00 



5 

 

2.3 
Zamjena rešetkastih spremnika za sitni otpad zatvorenim spremnicima 
na igralištu Campetto 

1.400,00 

2.4 
Elaborat izvedbe dva pješačka prijelaza u crvenoj termoplastitci na 
raskrižju Ulica Ivana Rendića i Omladinska 

400,00 

2.5 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkih 
prijelaza u crvenoj termoplastitci na raskrižju Ulica Ivana Rendića i 
Omladinska 

300,00 

2.6 
Realizacija izvedbe dva pješačka prijelaza u crvenoj termoplastitci na 
raskrižju Ulica Ivana Rendića i Omladinska 

2.100,00 

2.7 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe dva pješačka 
prijelaza u trajnom materijalu u Tizianovoj ulici kod kućnih brojeva 10 i 
22C 

300,00 

2.8 
Realizacija izvedbe dva pješačka prijelaza u trajnom materijalu u 
Tizianovoj ulici kod kućnih brojeva 10 i 22C 

2.800,00 

2.9 Sanacija podesta na stubištu u Ulici Uspon Irene Tomee 750,00 

2.10 
Sanacija podesta na stubištu u Ulici Ivana Rendića zapadno od Osnovne 
škole Brajda 

3.000,00 

MO - 
3 

MO BRAJDA - DOLAC  
UKUPNO: 

39.779,00 

3.1 
Uređenje zelene površine u Ulici Ivana Filipovića sjeverno od kućnog 
broja 11 do kućnog broja 17 

7.500,00 

3.2 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u prolazu između 
Ulica Ivana Filipovića i Stuba Marka Remsa 

600,00 

3.3 
Radovi za proširenje javne rasvjete u prolazu između Ulica Ivana 
Filipovića i Stuba Marka Remsa 

7.300,00 

3.4 
Oprema za proširenje javne rasvjete u prolazu između Ulica Ivana 
Filipovića i Stuba Marka Remsa 

3.900,00 

3.5 
Sanacija nogostupa u Ulici 1. maja od kućnog broja 22 do kućnog broja 
32 

8.500,00 

3.6 Dodatno uređenje parka za pse u Ulici Pomerio 5.979,00 

3.7 Ličenje ograde duž Finderleovih stuba 1.000,00 

3.8 Postava parkovnih košarica u parku Pomerio 2.000,00 

3.9 Postava informativnog panoa u Parku Pomerio 3.000,00 

MO - 
4 

MO BRAŠĆINE - PULAC  
UKUPNO: 

116.054,00 

4.1 
Postava stupića na nogostupu u Ulici Kozala od kućnog broja 46 do 
Vinogradske ulice kućni broj 2 

3.000,00 

4.2 
Ličenje ograda u Ulici Internacionalnih brigada od kućnog broja 22 do 
kućnog broja 43 

8.700,00 

4.3 Ličenje ograde u Ulici Kozala od kućnog broja 69 do kućnog broja 71c 6.500,00 

4.4 Postava klupa u parku za vježbanje na Pulcu - kod stolnog tenisa 1.900,00 

4.5 Postava rubnjaka u parku za vježbanje na Pulcu 1.700,00 

4.6 Ličenje ograde u Ulici Kozala kod kućnog broja 86 400,00 

4.7 Postava rampe u Ulici Pulac prema Velom vrhu kod kućnog broja 45/4 3.000,00 

4.8 Postava dvije klupe na vidikovcu jugoistočno od Ulice Pulac kućni broj 26 2.000,00 

4.9 
Izrada projektne dokumentacije i izgradnja nogostupa u Ulici Kozala od 
kućnog broja 87 prema Ulici Drenovski put 

88.854,00 

MO - 
5 

MO BULEVARD  
UKUPNO: 

21.650,00 

5.1 
Elaborat obilježavanja crvenog pješačkog prijelaza od trajnog materijala 
u Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića kod kućnog broja 26 

400,00 



6 

 

5.2 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
obilježavanja crvenog pješačkog prijelaza od trajnog materijala u Ulici 
Šetalište Ivana Gorana Kovačića kod kućnog broja 26 

300,00 

5.3 
Realizacija obilježavanja crvenog pješačkog prijelaza od trajnog 
materijala u Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića kod kućnog broja 26 

1.400,00 

5.4 
Sanacija kolnika u Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića kod kućnog 
broja 26 

14.550,00 

5.5 
Elaborat postave usporivača prometa u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića na pješačkom prijelazu kod kućnog broja 17 

400,00 

5.6 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
postave usporivača prometa u Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića na 
pješačkom prijelazu kod kućnog broja 17 

300,00 

5.7 
Realizacija postave usporivača prometa u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića na pješačkom prijelazu kod kućnog broja 17 - građevinski 
radovi 

2.500,00 

5.8 
Realizacija postave usporivača prometa u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića na pješačkom prijelazu kod kućnog broja 17 - fleksibilni stupići 

600,00 

5.9 
Realizacija postave usporivača prometa u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića na pješačkom prijelazu kod kućnog broja 17 - vertikalna 
signalizacija 

1.000,00 

5.10 
Realizacija postave usporivača prometa u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića na pješačkom prijelazu kod kućnog broja 17 - horizontalna 
signalizacija 

200,00 

MO - 
6 

MO CENTAR - SUŠAK 
UKUPNO: 

22.072,00 

6.1 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Janka Polić Kamova 
sjeverno od kućnog broja 8 

5.100,00 

6.2 
Djelomična obnova drvoreda u Ulici Šetalište Andrije Kačića Miošića na 
zapadnoj strani Rječine 

3.000,00 

6.3 
Nastavak hortikulturnog uređenja zelene površine na dječjem igralištu 
Delta 

2.400,00 

6.4 
Uređenje nogostupa u Ulici Janka Polić Kamova od kućnog broja 8 do 
kućnog broja 12 

7.000,00 

6.5 Sanacija i ličenje ograde u Strossmayerovoj ulici kod kućnog broja 20 1.500,00 

6.6 Sanacija i ličenje ograde u Ulici Janka Polić Kamova kod kućnog broja 10 1.500,00 

6.7 
Postava dječje njihalice na oprugu na dječjem igralištu kod sportskog 
terena na Delti 

1.300,00 

6.8 
Čišćenje gornjih postamenata stubišta Strossmayerova - Podhumskih 
žrtava 

272,00 

MO - 
7 

MO DRAGA  
UKUPNO: 

63.182,00 

7.1 Sanacija kolnika u Ulici Tomasići od kućnog broja 2 do kućnog broja 6 14.700,00 

7.2 Sanacija kolnika u Ulici Tijani od kućnog broja 54 do kućnog broja 57 22.500,00 

7.3 Sanacija kolnika u Ulici Brig od kućnog broja 7 do kućnog broja 14 25.982,00 

MO - 
8 

MO DRENOVA  
UKUPNO: 

230.500,00 

8.1 Sadnja stabla u Fužinskoj ulici kod kućnog broja 13 500,00 

8.2 
Postava fitnes sprava na dječjem igralištu u Ulici Put k igralištu sjeverno 
od kućnog broja 17 

12.800,00 

8.3 
Radovi uz postavu fitnes sprava na dječjem igralištu u Ulici Put k igralištu 
sjeverno od kućnog broja 17 

1.700,00 



7 

 

8.4 
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Put k igralištu sjeverno od 
kućnog broja 17 

8.900,00 

8.5 
Radovi uz dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Put k igralištu 
sjeverno od kućnog broja 17 

1.000,00 

8.6 
Postava ograde oko dječjeg igrališta u Ulici Ružice Mihić sjeverno od 
kućnog broja 3 

9.600,00 

8.7 
Ličenje ograde u Ulici Drenovski put od kućnog broja 43 do Cvjetne ulice 
kod kućnog broja 2 

6.700,00 

8.8 Uređenje zelene površine u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 43 2.000,00 

8.9 
Postava prometnog ogledala u Ulici Bruna Francetića preko puta kućnog 
broja 1 u Ulici Stranica 

400,00 

8.10 Ličenje ograda duž Ulica Gabrijela Bratine i Ivana Žorža 5.100,00 

8.11 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Bok od broja 
40 do kućnog broja 57 

600,00 

8.12 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Bok od broja 40 do kućnog 
broja 57 

23.400,00 

8.13 
Oprema tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Bok od 
broja 40 do kućnog broja 57 

10.000,00 

8.14 
Sadnja dvaju stabala u Ulici Braće Hlača kod kućnog broja 5 i kućnog 
broja 7 

1.000,00 

8.15 
Elaborat postave znaka zabrane prometa u jednom smjeru u Ulici Stanka 
Frankovića kod kućnog broja 31 

400,00 

8.16 
Realizacija elaborata postave znaka zabrane prometa u jednom smjeru u 
Ulici Stanka Frankovića kod kućnog broja 31 

300,00 

8.17 
Tehnička priprema za izvedbu stubišta koje povezuje Ulicu Gabrijela 
Bratine s parkiralištem u Ulici Stanka Frankovića 

5.000,00 

8.18 Postava pločica s nazivima ulica na Drenovi 400,00 

8.19 Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Put k igralištu 400,00 

8.20 
Realizacija elaborata povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Put k igralištu - 
vertikalna signalizacija 

1.300,00 

8.21 
Realizacija elaborata povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Put k igralištu - 
oprema 

1.200,00 

8.22 Ličenje rukohvata stubišta u Fužinskoj ulici sjeverno od kućnog broja 35 500,00 

8.23 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Šamburinski 
put kod kućnog broja 25 

400,00 

8.24 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Šamburinski put kod kućnog 
broja 25 

3.900,00 

8.25 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Šamburinski put kod kućnog 
broja 25 

2.200,00 

8.26 
Raščišćavanje vegetacije uz 6 komunjskih šterni na području Mjesnog 
odbora Drenova 

1.500,00 

8.27 
Tehnička priprema za sanacija i uređenje 6 komunjskih šterni na 
području Mjesnog odbora Drenova 

17.500,00 

8.28 Postava dvije stolne garniture na Velom vrhu 5.500,00 

8.29 Radovi uz postavu dvije stolne garniture na Velom vrhu 1.400,00 

8.30 
Hortikulturno uređenje kružnog toka na spoju Ulice Orlanda Kučića, Ulice 
Bok i Ulice Ive Lole Ribara 

9.600,00 

8.31 
Sadnja četinjače 4 do 4,5 m visine na Cvetkovom trgu južno od kućnog 
broja 2 

3.500,00 

8.32 Sanacija kolnika u Ulici Brdina kod kućnog broja 1 38.000,00 

8.33 
Postava putokazne ploče za Klub umirovljenika u Cvjetnoj ulici kod 
kućnog broja 2 

200,00 

8.34 Sanacija kolnika prema starom groblju Drenova 25.000,00 



8 

 

8.35 Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Ulici Kampanja 400,00 

8.36 
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti prometa u Ulici Kampanja - 
vertikalna signalizacija 

700,00 

8.37 
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti prometa u Ulici Kampanja - 
oprema 

500,00 

8.38 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Lubanjski 
uspon kod kućnog broja 13 

200,00 

8.39 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Lubanjski uspon kod kućnog 
broja 13 

300,00 

8.40 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Lubanjski uspon kod kućnog 
broja 13 

1.100,00 

8.41 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu 
u Cvjetnoj ulici kod kućnog broja 22 

600,00 

8.42 
Radovi za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Cvjetnoj ulici 
kod kućnog broja 22 

10.900,00 

8.43 
Oprema za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Cvjetnoj ulici 
kod kućnog broja 22 

5.600,00 

8.44 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu 
u Ulici Brune Francetića kod kućnog broja 28 

400,00 

8.45 
Radovi za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici Brune 
Francetića kod kućnog broja 28 

4.300,00 

8.46 
Oprema za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici Brune 
Francetića kod kućnog broja 28 

2.200,00 

8.47 
Elaborat poboljšanja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici Drenovski 
put kod kućnog broja 19C 

400,00 

8.48 
Poboljšanje sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 19C - vertikalna signalizacija 

300,00 

8.49 
Poboljšanje sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 19C - horizontalna signalizacija 

700,00 

MO - 
9 

MO GORNJA VEŽICA  
UKUPNO: 

92.025,00 

9.1 
Uređenje okoliša i staza od Ulice Sveti Križ kućni broj 10 prema 
Astronomskom centru 

600,00 

9.2 
Postava klupa na šetnici od Ulice Sveti Križ kućni broj 10 prema 
Astronomskom centru 

2.000,00 

9.3 
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Ulici Franje Belulovića između 
kućnih brojeva 14 i 16 

4.100,00 

9.4 
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Franje Belulovića između 
kućnih brojeva 14 i 16 

6.100,00 

9.5 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 prema 
istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića 

400,00 

9.6 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 prema istočnom 
dijelu Ulice Franje Belulovića 

300,00 

9.7 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 
prema istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića - građevinski radovi 

13.125,00 

9.8 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 
prema istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića - elektrotehnička oprema 

4.500,00 

9.9 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 
prema istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića - elektromontažni radovi 

200,00 

9.10 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 
prema istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića - vertikalna signalizacija 

2.200,00 



9 

 

9.11 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 
prema istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića - horizontalna signalizacija 

2.400,00 

9.12 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa od kućnog broja 8 
prema istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića - zaštitni stupići 

400,00 

9.13 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Braće Stipčić kod 
kućnog broja 32 

400,00 

9.14 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju stupnja sigurnosti prometa u Ulici Braće Stipčić kod kućnog 
broja 32 

300,00 

9.15 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Braće Stipčić 
kod kućnog broja 32 - montažni usporivači prometa 

1.000,00 

9.16 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Braće Stipčić 
kod kućnog broja 32 - vertikalna signalizacija 

1.600,00 

9.17 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Braće Stipčić 
kod kućnog broja 32 - horizontalna signalizacija 

400,00 

9.18 
Radovi na proširenju javne rasvjete na južnom košarkaškom i 
odbojkaškom igralištu Osnovne škole Gornja Vežica 

31.000,00 

9.19 
Oprema na proširenju javne rasvjete na južnom košarkaškom i 
odbojkaškom igralištu Osnovne škole Gornja Vežica 

21.000,00 

MO - 
10 

MO GORNJI ZAMET  
UKUPNO: 

131.088,00 

10.1 
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Ivana Grpca Strinina kod 
kućnog broja 10 

11.000,00 

10.2 
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Soldanac kod kućnih 
brojeva 55A i 55B 

11.000,00 

10.3 Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić 400,00 

10.4 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić 

300,00 

10.5 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić - 
građevinski radovi 

2.000,00 

10.6 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić - 
elektrotehnička oprema 

9.000,00 

10.7 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić - 
elektromontažni radovi 

200,00 

10.8 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić - 
vertikalna signalizacija 

2.200,00 

10.9 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Milice Jadranić - 
horizontalna signalizacija 

1.900,00 

10.10 
Postava prometnog ogledala u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva u blizini 
kućnog broja 11 

500,00 

10.11 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete kod stolova za 
stolni tenis u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 

600,00 

10.12 
Radovi za proširenje javne rasvjete kod stolova za stolni tenis u Ulici 
Bogomira Ćikovića Marčeva 

3.100,00 

10.13 
Oprema za proširenje javne rasvjete kod stolova za stolni tenis u Ulici 
Bogomira Ćikovića Marčeva 

1.600,00 

10.14 Sanacija kolnika u Ulici Zametskog Korena kod kućnog broja 17 14.000,00 

10.15 
Postava prometnog ogledala u Ulici Zametskog Korena kod kućnog broja 
17 

500,00 

10.16 Elaborat preregulacije prometa u Ulici Šumci 400,00 

10.17 Realizacija preregulacije prometa u Ulici Šumci - vertikalna signalizacija 700,00 

10.18 
Realizacija preregulacije prometa u Ulici Šumci - horizontalna 
signalizacija 

300,00 



10 

 

10.19 
Djelomična sanacija kolnika u Ulici Pilepići od kućnog broja 31 do 
raskrižja s Ulicom Josipa Mohorića 

24.188,00 

10.20 
Djelomično raščišćavanje zelene površine zapadno od kućnog broja 7 u 
Ulici Bože Starca Jurićeva 

3.000,00 

10.21 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Zametskog korena, 
Škrobotovac i Čavalsko 

400,00 

10.22 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Zametskog 
korena, Škrobotovac i Čavalsko - vertikalna signalizacija 

1.800,00 

10.23 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Zametskog 
korena, Škrobotovac i Čavalsko - horizontalna signalizacija 

400,00 

10.24 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalići kod 
kućnog broja 11 

200,00 

10.25 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalići kod kućnog broja 11 200,00 

10.26 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalići kod kućnog broja 11 300,00 

10.27 
Hortikulturno uređenje zelenog otoka na spoju Primorske ulice i Ulice 
Bože Starca Jurićeva 

2.000,00 

10.28 
Tehnička priprema za uređenje pješačkog puta koji spaja Plješivičku ulicu 
kod kućnog broja 38 i Ulicu Marije Grbac kod kućnog broja 62 

15.900,00 

10.29 
Tehnička dokumentacija proširenja javne rasvjete na pješačkom putu koji 
spaja Plješivičku ulicu kod kućnog broja 38 i Ulicu Marije Grbac kod 
kućnog broja 62 

10.000,00 

10.30 
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Bitorajskoj ulici kod kućnih brojeva 
9 i 11 

13.000,00 

MO - 
11 

MO GRAD TRSAT  
UKUPNO: 

35.940,00 

11.1 
Izrada geodetske podloge za izradu elaborata uređenja parkirališta i 
pješačkog koridora u Ulici Drage Šćitara i Put Vinka Valkovića Poleta kod 
Parka heroja 

1.600,00 

11.2 
Elaborat uređenja parkirališta i pješačkog koridora u Ulici Drage Šćitara i 
Put Vinka Valkovića Poleta kod Parka heroja 

1.000,00 

11.3 
Elaborat privremene signalizacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
uređenja parkirališta i pješačkog koridora u Ulici Drage Šćitara i Put 
Vinka Valkovića Poleta kod Parka heroja 

400,00 

11.4 
Realizacija uređenja parkirališta i pješačkog koridora u Ulici Drage 
Šćitara i Put Vinka Valkovića Poleta kod Parka heroja - građevinski 
radovi 

14.000,00 

11.5 
Realizacija uređenja parkirališta i pješačkog koridora u Ulici Drage 
Šćitara i Put Vinka Valkovića Poleta kod Parka heroja - vertikalna 
signalizacija 

1.000,00 

11.6 
Realizacija uređenja parkirališta i pješačkog koridora u Ulici Drage 
Šćitara i Put Vinka Valkovića Poleta kod Parka heroja - horizontalna 
signalizacija 

500,00 

11.7 Sanacija oborinske odvodnje u Ulici Naste Rojc južno od kućnog broja 8 11.000,00 

11.8 
Postava navodnjavanja u okolišu spomenika u Ulici Slavka Krautzeka 
jugozapadno od kućnog broja 25 

1.400,00 

11.9 
Priključak vode za navodnjavanje u okolišu spomenika u Ulici Slavka 
Krautzeka jugozapadno od kućnog broja 25 

1.700,00 

11.10 
Realizacija obilježavanja horizontalnih oznaka u Ulici Put Vinka Valkovića 
Poleta na raskrižju kod kućnog broja 4 

100,00 

11.11 
Realizacija postave usporivača prometa kod pješačkog prijelaza u Ulici 
Slavka Krautzeka kod raskrižja sa Sveučilišnom avenijom - montažni 
elementi jastuka 

2.200,00 



11 

 

11.12 
Realizacija postave usporivača prometa kod pješačkog prijelaza u Ulici 
Slavka Krautzeka kod raskrižja sa Sveučilišnom avenijom - vertikalna 
signalizacija 

400,00 

11.13 
Realizacija postave usporivača prometa kod pješačkog prijelaza u Ulici 
Slavka Krautzeka kod raskrižja sa Sveučilišnom avenijom - horizontalna 
signalizacija 

640,00 

MO - 
12 

MO GRBCI  
UKUPNO: 

42.100,00 

12.1 
Djelomična sanacija kolnika u Ulici Josipa Mohorića od kućnog broja 58 
do kućnog broja 74 

34.300,00 

12.2 
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Marije Grbac 
između Primorske i Pazinske ulice 

400,00 

12.3 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac između 
Primorske i Pazinske ulice 

400,00 

12.4 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac između 
Primorske i Pazinske ulice - usporivač prometa 

800,00 

12.5 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac između 
Primorske i Pazinske ulice - horizontalna signalizacija 

100,00 

12.6 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac između 
Primorske i Pazinske ulice - vertikalna signalizacija 

800,00 

12.7 
Postava prometnog ogledala u Ulici Marije Grbac na raskrižju s 
Pazinskom ulicom 

300,00 

12.8 
Izrada projekta uređenja prilazne ceste Dalmatinske ulice kod kućnih 
brojeva 5 i 7 i pristupnog puta parku 

5.000,00 

MO - 
13 

MO KANTRIDA 
UKUPNO: 

139.475,00 

13.1 Ličenje ograde kod kućnog broja 26 u Ulici Vere Bratonje 2.900,00 

13.2 
Orezivanje samonikle sastojine u širem okolišu u Pionirskoj ulici kod 
kućnog broja 33 

6.000,00 

13.3 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Mate Balote kod kućnog 
broja 1 

5.000,00 

13.4 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Bujskoj ulici zapadno od kućnog 
broja 11 

2.175,00 

13.5 Sanacija pristupnih cesta u Pionirskoj ulici kod kućnog broja 52 3.000,00 

13.6 
Postava dodatnih dviju klupa s naslonom južno od križanja Ulica 
Liburnijske i Pulske 

3.100,00 

13.7 
Izrada geodetske podloge u zoni raskrižja Ulica Vere Bratonje - Bujska 
ulica 

1.100,00 

13.8 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa u zoni raskrižja Ulica Vere 
Bratonje - Bujska ulica 

400,00 

13.9 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju stupnja sigurnosti prometa u zoni raskrižja Ulica Vere Bratonje 
- Bujska ulica 

300,00 

13.10 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u zoni raskrižja Ulica 
Vere Bratonje - Bujska ulica - horizontalna signalizacija 

1.900,00 

13.11 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u zoni raskrižja Ulica 
Vere Bratonje - Bujska ulica - vertikalna signalizacija 

1.300,00 

13.12 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u zoni raskrižja Ulica 
Vere Bratonje - Bujska ulica - fleksibilni stupići 

1.500,00 

13.13 
Tehnička priprema za sanaciju klizišta u Ulici Mate Balote s južne strane 
kućnog broja 49 

5.000,00 

13.14 Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Pulskoj ulici 400,00 



12 

 

13.15 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova u 
Pulskoj ulici 

300,00 

13.16 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Pulskoj ulici - građevinski 
radovi 

5.700,00 

13.17 Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Pulskoj ulici - zaštitni stupići 800,00 

13.18 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Pulskoj ulici - vertikalna 
signalizacija 

1.900,00 

13.19 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Pulskoj ulici - horizontalna 
signalizacija 

700,00 

13.20 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Pulskoj ulici - elektromontažni 
radovi 

700,00 

13.21 Sanacija potpornog zida u Ulici Ivana Milčetića kod kućnog broja 10 7.000,00 

13.22 
Ličenje rukohvata i ograde na stubištu istočno od Istarske ulice kod 
kućnog broja 2 do Pionirske ulice istočno od kućnog broja 5 

3.800,00 

13.23 
Izrada tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete kod osnovne 
škole u Izviđačkoj ulici kod kućnog broja 9 

200,00 

13.24 
Radovi za rekonstrukciju javne rasvjete kod osnovne škole u Izviđačkoj 
ulici kod kućnog broja 9 

500,00 

13.25 
Oprema za rekonstrukciju javne rasvjete kod osnovne škole u Izviđačkoj 
ulici kod kućnog broja 9 

2.700,00 

13.26 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Bujskoj ulici kod kućnog broja 17 10.200,00 

13.27 
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Bujskoj ulici kod kućnog broja 
17 

5.000,00 

13.28 
Ličenje dijela ograde na potpornom zidu između kućnog broja 53 i 37 u 
Ulici Mate Balote 

2.000,00 

13.29 Sanacija nogostupa u Bujskoj ulici kod kućnog broja 13 2.100,00 

13.30 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Vere 
Bratonje kod kućnog broja 2 A i kućnog broja 2 B 

200,00 

13.31 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Vere Bratonje kod kućnog 
broja 2 A i kućnog broja 2 B 

100,00 

13.32 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Vere Bratonje kod kućnog 
broja 2 A i kućnog broja 2 B 

400,00 

13.33 
Postava prometnog ogledala na raskrižju Lovranske i Pulske ulice kod 
kućnog broja 15 

500,00 

13.34 
Postava prometnog ogledala na izlazu s parkirališta u Lovranskoj ulici 
kod kućnog broja 10 

400,00 

13.35 Sanacija kolnika u Ulici Mate Balote kod kućnog broja 41 5.500,00 

13.36 
Orezivanje korijena drvorednih stabala pri sanaciji asfalta u Ulici Mate 
Balote kod kućnog broja 41 

1.100,00 

13.37 
Proširenje javne rasvjete na igralištu za stolni tenis na Šetalištu Milića 
Jardasa 

600,00 

13.38 
Radovi za proširenje javne rasvjete na igralištu za stolni tenis na Šetalištu 
Milića Jardasa 

4.200,00 

13.39 
Oprema za proširenje javne rasvjete na igralištu za stolni tenis na 
Šetalištu Milića Jardasa 

1.800,00 

13.40 Uklanjanje stola za stolni tenis uz plažu Kostanj 800,00 

13.41 Postava rukohvata na stubištu u Pulskoj ulici kod kućnog broja 23 5.000,00 

13.42 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na stepenicama 
prema moru u Pulskoj ulici kod kućnog broja 23 

600,00 

13.43 
Radovi za proširenje javne rasvjete na stepenicama prema moru u 
Pulskoj ulici kod kućnog broja 23 

21.400,00 

13.44 
Oprema za proširenje javne rasvjete na stepenicama prema moru u 
Pulskoj ulici kod kućnog broja 23 

11.000,00 



13 

 

13.45 
Elaborat izmještanja pješačkog prijelaza i dopune prometne signalizacije 
u Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 

400,00 

13.46 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
izmještanju pješačkog prijelaza i dopune prometne signalizacije u 
Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 

300,00 

13.47 
Realizacija izmještanja pješačkog prijelaza i dopune prometne 
signalizacije u Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 - elektrotehnička 
oprema 

4.500,00 

13.48 
Realizacija izmještanja pješačkog prijelaza i dopune prometne 
signalizacije u Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 - elektromontažni radovi 

200,00 

13.49 
Realizacija izmještanja pješačkog prijelaza i dopune prometne 
signalizacije u Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 - zaštitni stupići 

400,00 

13.50 
Realizacija izmještanja pješačkog prijelaza i dopune prometne 
signalizacije u Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 - vertikalna signalizacija 

700,00 

13.51 
Realizacija izmještanja pješačkog prijelaza i dopune prometne 
signalizacije u Istarskoj ulici kod kućnog broja 12 - horizontalna 
signalizacija 

1.000,00 

13.52 
Elaborat obilježavanja horizontalnih oznaka "Djeca na cesti" u Labinskoj 
ulici i Ulici Braće Cetina u blizini podvožnjaka 

400,00 

13.53 
Realizacija obilježavanja horizontalnih oznaka "Djeca na cesti" u 
Labinskoj ulici i Ulici Braće Cetina u blizini podvožnjaka - horizontalna 
signalizacija 

300,00 

MO - 
14 

MO KOZALA  
UKUPNO: 

47.133,00 

14.1 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Laginjinoj ulici južno od kućnog 
broja 22 

2.400,00 

14.2 
Tehnička priprema za uređenje miomirisnog vrta i parka za pse u zelenoj 
površini u Ulici Ante Kovačića sjeveroistočno od kućnog broja 22 

5.000,00 

14.3 Ličenje ograde u Brajšinoj ulici kod kućnih brojeva 26 i 28 1.000,00 

14.4 
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Kozala 
groblje - pravac prigrad 

9.800,00 

14.5 
Tehnička priprema za postavu autobusne čekaonice na stajalištu Kozala 
groblje - pravac prigrad 

2.000,00 

14.6 
Postava rukohvata u Ulici Mići Voljak od kućnog broja 1 do kućnog broja 
5 

4.933,00 

14.7 
Postava klupe na odmorištu u Ulici Ante Kovačića jugozapadno od 
kućnog broja 24 

1.000,00 

14.8 
Elaborat uređenja dva cestovna otoka ispred Volčićevog trga u zelene 
otoke 

400,00 

14.9 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
uređenja dva cestovna otoka ispred Volčićevog trga u zelene otoke 

300,00 

14.10 
Realizacija uređenja dva cestovna otoka ispred Volčićevog trga u zelene 
otoke 

3.600,00 

14.11 Hortikulturno uređenje cestovnih otoka ispred Volčićevog trga 6.200,00 

14.12 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Stube Alberta Anđelovića 
zapadno od kućnog broja 4 

2.700,00 

14.13 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici 
Bože Milanovića kod kućnog broja 1A 

400,00 

14.14 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici 
Bože Milanovića kod kućnog broja 1A - vertikalna signalizacija 

200,00 



14 

 

14.15 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici 
Bože Milanovića kod kućnog broja 1A - horizontalna oznaka 

400,00 

14.16 
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Vjenceslava 
Novaka prije skretanja u sjeverni ogranak kod kućnog broja 14 

400,00 

14.17 
Elaborat postave usporivača prometa u Ulici Vjenceslava Novaka prije 
skretanja u sjeverni ogranak kod kućnog broja 14 

400,00 

14.18 
Realizacija postave usporivača prometa u Ulici Vjenceslava Novaka prije 
skretanja u sjeverni ogranak kod kućnog broja 14 - usporivač prometa 

1.000,00 

14.19 
Realizacija postave usporivača prometa u Ulici Vjenceslava Novaka prije 
skretanja u sjeverni ogranak kod kućnog broja 14 - vertikalna 
signalizacija 

800,00 

14.20 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici 
kod kućnog broja 16 A 

600,00 

14.21 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 
16 A 

2.100,00 

14.22 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 
16 A 

1.500,00 

MO - 
15 

MO KRIMEJA  
UKUPNO: 

27.080,00 

15.1 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u 
Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 3A 

400,00 

15.2 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju stupnja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u 
Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 3A 

300,00 

15.3 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u 
Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 3A - elektrotehnička oprema 

4.500,00 

15.4 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u 
Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 3A - vertikalna signalizacija 

1.000,00 

15.5 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u 
Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 3A - horizontalna signalizacija 

700,00 

15.6 
Postava fiksnih stupića na južni nogostup u zoni raskrižja Kumičićeve i 
Kvaternikove ulice 

400,00 

15.7 
Realizacija izvedbe pješačkog prijelaza u trajnom materijalu bijele boje u 
Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 15 - horizontalna signalizacija 

1.000,00 

15.8 
Realizacija postave zaštitnih metalnih stupića na sjeverni nogostup u 
Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 15 - zaštitni stupići 

200,00 

15.9 
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Kumičićevoj ulici od kućnog broja 
16A do kućnog broja 20 

18.180,00 

15.10 Postava rukohvata na stubištu u Kvaternikovoj ulici kod kućnog broja 5 400,00 

MO - 
16 

MO LUKA  
UKUPNO: 

15.328,00 

16.1 Obnova zelenila u Kazališnom parku 9.578,00 

16.2 Postava novog šljunka u Kazališnom parku 4.500,00 

16.3 Sanacija klupa zamjenom oštećenih letvi u Kazališnom parku 1.250,00 

MO - 
17 

MO MLAKA  
UKUPNO: 

36.787,00 

17.1 
Postava sprava za vježbanje na igralište u Ulici Giuseppe Duelle 
zapadno od kućnog broja 21 

6.500,00 

17.2 
Radovi uređenja podloge u Ulici Giuseppe Duelle zapadno od kućnog 
broja 21 

5.000,00 

17.3 
Tehnička priprema za uređenje parka za pse u zelenoj površini u Ulici 
Ivana Sušnja južno od kućnog broja 2 

5.000,00 



15 

 

17.4 
Djelomično uređenje parka za pse u Ulici Ivana Sušnja južno od kućnog 
broja 2 

3.887,00 

17.5 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Parku Mlaka na 
sjevernom prolazu iznad OŠ Podmurvice prema OŠ Gelsi 

600,00 

17.6 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Parku Mlaka na sjevernom prolazu 
iznad OŠ Podmurvice prema OŠ Gelsi 

11.600,00 

17.7 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Parku Mlaka na sjevernom 
prolazu iznad OŠ Podmurvice prema OŠ Gelsi 

4.200,00 

MO - 
18 

MO OREHOVICA  
UKUPNO: 

42.529,00 

18.1 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između kućnih 
brojeva 1 do 70 

400,00 

18.2 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između kućnih brojeva 1 
do 70 

300,00 

18.3 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 1 do 70 - građevinski radovi (temelj) 

1.300,00 

18.4 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 1 do 70 - bravarski radovi 

2.000,00 

18.5 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 1 do 70 - elektromontažna oprema 

9.000,00 

18.6 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 1 do 70 - horizontalna signalizacija 

1.000,00 

18.7 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Balde Fućka 
sjeverno od kućnog broja 8 

400,00 

18.8 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Balde Fućka sjeverno od 
kućnog broja 8 

6.929,00 

18.9 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Balde Fućka sjeverno od 
kućnog broja 8 

3.200,00 

18.10 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod 
kućnog broja 25 A 

200,00 

18.11 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod kućnog broja 25 A 300,00 

18.12 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod kućnog broja 25 A 400,00 

18.13 Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Koporovo 200,00 

18.14 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Koporovo 300,00 

18.15 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Koporovo 400,00 

18.16 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina u 
prolazu prema boćariji 

400,00 

18.17 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina u prolazu prema 
boćariji 

6.900,00 

18.18 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina u prolazu prema 
boćariji 

3.200,00 

18.19 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod 
škole Orehovica 

200,00 

18.20 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod škole Orehovica 200,00 

18.21 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod škole Orehovica 300,00 

18.22 
Tehnička priprema za sanaciju asfaltne podloge i postavu akrilnog sloja 
na sportsko igralište u Ulici Kalina istočno od kućnog broja 17 

5.000,00 

MO - 
19 

MO PAŠAC 
UKUPNO: 

17.756,00 

19.1 
Tehnička priprema za dodatno uređenje parka u Ulici Pašac južno od 
kućnog broja 5 

3.000,00 



16 

 

19.2 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između kućnih 
brojeva 70 i 139 

400,00 

19.3 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između kućnih brojeva 
70 i 139 

300,00 

19.4 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 70 i 139 - građevinski radovi (temelj) 

1.300,00 

19.5 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 70 i 139 - bravarski radovi 

2.000,00 

19.6 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 70 i 139 - elektromontažna oprema 

8.356,00 

19.7 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Balde Fućka između 
kućnih brojeva 70 i 139 - horizontalna signalizacija 

1.000,00 

19.8 
Postava prometnog ogledala u Ulici Balde Fućka za izlaz iz Ulice Pašac 
kod doma 

500,00 

19.9 
Nastavak radova uz fitnes sprave na zelenoj površini u Ulici Pašac 
zapadno od kućnog broja 44 

900,00 

MO - 
20 

MO PEĆINE  
UKUPNO: 

27.750,00 

20.1 
Sanacija stubišta za plaže Vila Olga, Park hotel i Glavanovo iz Ulice 
Šetalište Trinaeste divizije kod kućnog broja 64 

10.500,00 

20.2 
Sanacija najkritičnijih dijelova južne strane nogostupa uzduž Ulice 
Šetalište Trinaeste divizije 

10.250,00 

20.3 
Postava radara sa pokazivačem brzine i spajanje na postojeći semafor u 
Ulici Janka Polić Kamova kod kućnog broja 65 

7.000,00 

MO - 
21 

MO PEHLIN  
UKUPNO: 

149.260,00 

21.1 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u zoni kružnog raskrižja u 
Ćićarijskoj ulici kod kućnog broja 19 - građevinski radovi 

3.500,00 

21.2 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u zoni kružnog raskrižja u 
Ćićarijskoj ulici kod kućnog broja 19 - vertikalna signalizacija 

800,00 

21.3 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u zoni kružnog raskrižja u 
Ćićarijskoj ulici kod kućnog broja 19 - horizontalna signalizacija 

100,00 

21.4 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Tići kod 
kućnih brojeva 20, 20 A, 22 G i 22/6 

600,00 

21.5 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Tići kod kućnih brojeva 20, 20 
A, 22 G i 22/6 

13.800,00 

21.6 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Tići kod kućnih brojeva 20, 
20 A, 22 G i 22/6 

8.000,00 

21.7 
Sanacija oborinske odvodnje u Ulici Blažićevo C kod kućnih brojeva 1, 2 i 
3 

4.000,00 

21.8 Sanacija oborinske odvodnje u Ulici Mihovilići kod kućnog broja 18 11.000,00 

21.9 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Plasi kod 
kućnog broja 4 

200,00 

21.10 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Plasi kod kućnog broja 4 100,00 

21.11 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Plasi kod kućnog broja 4 400,00 

21.12 
Iscrtavanje linija za košarku i nogomet na igralištu u Ulici Blažićevo C 
sjeverno od kućnog broja 56 te postava demontažnih stupića 

2.200,00 

21.13 
Postava stupića kako bi se onemogućio ulaz automobilima na igralište u 
Ulici Blažićevo C 

700,00 

21.14 Sanacija oborinske odvodnje u Ulici Pletenci kod kućnog broja 22F 11.000,00 

21.15 
Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Baretićevo zapadno od kućnog 
broja 13 

23.500,00 



17 

 

21.16 
Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Baretićevo zapadno od kućnog 
broja 11 

800,00 

21.17 
Uređenje površina bivših lokacija kontejnera u Ćićarijskoj ulici od kućnog 
broja 8 do kućnog broja 14 

10.500,00 

21.18 Elaborat obilježavanja novih parkirališnih mjesta u Ćićarijskoj ulici 400,00 

21.19 
Realizacija obilježavanja novih parkirališnih mjesta u Ćićarijskoj ulici - 
horizontalna signalizacija 

100,00 

21.20 
Postava stupića ispred spremnika za otpad u Ćićarijskoj ulici kod kućnog 
broja 29 

200,00 

21.21 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Turkovo kod 
kućnog broja 17/2 

200,00 

21.22 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Turkovo kod kućnog broja 
17/2 

100,00 

21.23 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Turkovo kod kućnog broja 
17/2 

400,00 

21.24 
Radovi za proširenje javne rasvjete u pothodniku između Ulice Maria 
Gennaria i Ivekovićeve ulice 

8.000,00 

21.25 
Oprema za proširenje javne rasvjete u pothodniku između Ulice Maria 
Gennaria i Ivekovićeve ulice 

7.000,00 

21.26 
Realizacija obilježavanja pješačkog prijelaza od trajnog materijala u 
bijeloj boji u Ulici Hosti kod kućnog broja 71 - horizontalna signalizacija 

1.100,00 

21.27 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 

400,00 

21.28 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od kućnog broja 1 
do kućnog broja 30 

300,00 

21.29 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 - građevinski radovi 

500,00 

21.30 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 - bravarski radovi 

1.000,00 

21.31 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 - elektrotehnička oprema 

4.500,00 

21.32 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 - elektromontažni radovi 

200,00 

21.33 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 - vertikalna signalizacija 

700,00 

21.34 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Minakovo od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 30 - horizontalna signalizacija 

1.000,00 

21.35 Sanacija udarnih rupa u Ulici Androv breg i Ulici Mihovilići 23.360,00 

21.36 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Androv breg 
kod kućnog broja 25 

400,00 

21.37 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Androv breg kod kućnog broja 
25 

2.400,00 

21.38 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Androv breg kod kućnog 
broja 25 

1.400,00 

21.39 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Minakovo 
kod kućnog broja 26 

400,00 

21.40 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Minakovo kod kućnog broja 26 2.600,00 

21.41 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Minakovo kod kućnog broja 
26 

1.400,00 

 



18 

 

MO - 
22 

MO PODMURVICE  
UKUPNO: 

88.098,00 

22.1 
Građevinsko - prometni elaborat izgradnje cestovnog otoka i iscrtavanja 
pješačkog prijelaza u Bribirskoj ulici 

1.000,00 

22.2 
Geodetski elaborat za izradu Građevinsko - prometnog elaborata 
izgradnje cestovnog otoka i iscrtavanja pješačkog prijelaza u Bribirskoj 
ulici 

500,00 

22.3 
Elaborat privremenog prometnog rješenja za vrijeme izvođenja radova 
izgradnje cestovnog otoka i iscrtavanja pješačkog prijelaza 

300,00 

22.4 
Izgradnja cestovnog otoka i iscrtavanja pješačkog prijelaza u Bribirskoj 
ulici - građevinski radovi 

4.400,00 

22.5 
Izgradnja cestovnog otoka i iscrtavanja pješačkog prijelaza u Bribirskoj 
ulici - horizontalna signalizacija 

200,00 

22.6 
Izgradnja cestovnog otoka i iscrtavanja pješačkog prijelaza u Bribirskoj 
ulici - vertikalna signalizacija 

900,00 

22.7 Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Bribirskoj ulici 400,00 

22.8 
Elaborat privremene prometne signalizacije za vrijeme izvođenja radova 
na povećanju sigurnosti prometa u Bribirskoj ulici 

300,00 

22.9 Povećanje sigurnosti prometa u Bribirskoj ulici - vertikalna signalizacija 800,00 

22.10 Povećanje sigurnosti prometa u Bribirskoj ulici - horizontalna signalizacija 400,00 

22.11 
Postava rukohvata na stubištu istočno od Karlovačke ulice kućni broj 22 
prema Bakarskoj ulici 

4.500,00 

22.12 
Izrada pješačke staze na zelenoj površini u Dubrovačkoj ulici između 
kućnih brojeva 2 i 4 

6.100,00 

22.13 Sanacija kolnika u Ulici Andree Benussi kod kućnog broja 11 14.500,00 

22.14 Sanacija prilaza i okoliša u Ulici Andree Benussi kod kućnog broja 11 7.700,00 

22.15 
Sanacija ploča na prilazima zgrada u Dubrovačkoj ulici kod kućnih 
brojeva 2 i 6 

3.500,00 

22.16 Sanacija ploča na prilazu zgradi u Čandekovoj ulici kod kućnog broja 8 2.500,00 

22.17 Sanacija nogostupa u Bribirskoj ulici kod kućnog broja 5 1.500,00 

22.18 
Postava antistres podloge na dječje igralište u Ulici Emilija Randića 
istočno od kućnog broja 4 

5.100,00 

22.19 
Postava znaka zabrane za pse u Čandekovoj ulici zapadno od kućnog 
broja 8 na bočnom ulazu na dječje igralište 

300,00 

22.20 
Postava kombinirane sprave za malu djecu na dječjem igralištu u 
Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 6 

10.200,00 

22.21 
Radovi uz postavu kombinirane sprave za malu djecu na dječjem igralištu 
u Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 6 

2.400,00 

22.22 
Postava mini fitness seta i veslarice u zapadnom dijelu dječjeg igrališta u 
Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 6 

10.200,00 

22.23 
Radovi uz postavu mini fitness seta i veslarice u zapadnom dijelu dječjeg 
igrališta u Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 6 

3.700,00 

22.24 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Emilija Randića kod kućnih 
brojeva 12, 14, 16, 18, 20 i 22 

3.700,00 

22.25 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Andree Benussi kod 
kućnog broja 11 

1.200,00 

22.26 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Bribirskoj ulici kod kućnog broja 
16 

1.798,00 

MO - 
23 

MO PODVEŽICA  
UKUPNO: 

51.297,00 

23.1 
Hortikulturno uređenje dječjeg igrališta i fitnesa u Ulici Franje Matkovića 
sjeverno od kućnog broja 9 

1.500,00 



19 

 

23.2 
Uređenje podloge dječjeg igrališta u Ulici Vlade Grozdanića istočno od 
kućnog broja 5 

1.600,00 

23.3 
Postava stolne garniture na dječje igralište u Ulici Jože Gabrovšeka 
sjeverno od kućnog broja 17 

2.500,00 

23.4 
Dodatno uređenje parka na križanju Kvaternikove ulice i Ulice Martina 
Kontuša 

10.200,00 

23.5 
Orezivanje korijena drvorednih stabala pri sanaciji nogostupa u Ulici 
Tihovac 

2.000,00 

23.6 Sanacija nogostupa u Ulici Tihovac kod kućnog broja 6 4.500,00 

23.7 
Dodatno uređenje površine kod spomenika u Kvaternikovoj ulici sjeverno 
od kućnog broja 46 

5.897,00 

23.8 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Franje Matkovića istočno 
od kućnog broja 2 

3.000,00 

23.9 
Elaborat postave svjetlećeg dinamičkog znaka upozorenja na pješački 
prijelaz u Ulici Brdo kod kućnog broja 2 

400,00 

23.10 
Realizacija postave svjetlećeg dinamičkog znaka upozorenja na pješački 
prijelaz u Ulici Brdo kod kućnog broja 2 - elektrotehnička oprema 

6.500,00 

23.11 
Realizacija postave svjetlećeg dinamičkog znaka upozorenja na pješački 
prijelaz u Ulici Brdo kod kućnog broja 2 - elektromontažni radovi 

100,00 

23.12 
Elaborat uređenja proširenja nogostupa kod pješačkog prijelaza u 
Kvaternikovoj ulici iza OŠ Vežica 

400,00 

23.13 
Realizacija uređenja proširenja nogostupa kod pješačkog prijelaza u 
Kvaternikovoj ulici iza OŠ Vežica - građevinski radovi 

1.500,00 

23.14 
Realizacija uređenja proširenja nogostupa kod pješačkog prijelaza u 
Kvaternikovoj ulici iza OŠ Vežica - zaštitni stupići 

400,00 

23.15 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Naselje 
Vulkan kod kućnog broja 9 

600,00 

23.16 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Naselje Vulkan kod kućnog 
broja 9 

2.400,00 

23.17 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Naselje Vulkan kod kućnog 
broja 9 

1.400,00 

23.18 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Brdo kod 
kućnog broja 5 

600,00 

23.19 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Brdo kod kućnog broja 5 3.800,00 

23.20 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Brdo kod kućnog broja 5 1.300,00 

23.21 
Postava dodatne svjetiljke na stup javne rasvjete na pješačkom prijelazu 
u Kvaternikovoj ulici kod kućnog broja 62a 

700,00 

MO - 
24 

MO POTOK  
UKUPNO: 

16.433,00 

24.1 Elaborat povećanja sigurnosti u Ulici Josipa Završnika 400,00 

24.2 
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti u Ulici Josipa Završnika - 
oprema 

3.500,00 

24.3 
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti u Ulici Josipa Završnika - 
vertikalna signalizacija 

400,00 

24.4 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Parku dr. Vinka Frančiškovića 4.200,00 

24.5 Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Parku dr. Vinka Frančiškovića 1.000,00 

24.6 
Dodatno opremanje dječjeg igrališta na križanju Ulice Prvoga Maja i Ulice 
dr. Frana Kresnika 

4.900,00 

24.7 
Uređenje podloge uz dodatno opremanje dječjeg igrališta na križanju 
Ulice Prvoga Maja i Ulice dr. Frana Kresnika 

2.033,00 

 

 



20 

 

MO - 
25 

MO SRDOČI  
UKUPNO: 

157.212,00 

25.1 
Postava stupića sjeverno od kružnog toka na raskrižju ulica Mate 
Lovraka i Gustava Krkleca na poziciju otok 

400,00 

25.2 
Postava slavine s pitkom vodom na igralištu u Ulici Antuna Branka 
Šimića južno od kućnih brojeva 29 - 66 

3.500,00 

25.3 
Priključak vode za slavinu s pitkom vodom na igralištu u Ulici Antuna 
Branka Šimića južno od kućnih brojeva 29 - 66 

3.500,00 

25.4 
Radovi uz postavu slavine s pitkom vodom na igralištu u Ulici Antuna 
Branka Šimića južno od kućnih brojeva 29 - 66 

4.000,00 

25.5 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Tonžino kod 
kućnog broja 7 B 

200,00 

25.6 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Tonžino kod kućnog broja 7 B 100,00 

25.7 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Tonžino kod kućnog broja 7 
B 

400,00 

25.8 Ugradnja zaštitne ograde u Ulici Tonžino kod kućnog broja 7 3.300,00 

25.9 
Sanacija kolnika oko stabala u Ulici Mate Lovraka od kućnog broja 14 do 
kućnog broja 22 

19.000,00 

25.10 
Uklanjanje opreme sa zelene površine u Ulici Tonžino istočno od kućnog 
broja 22 

1.500,00 

25.11 
Postava opreme na zelenoj površini u Ulici Tonžino istočno od kućnog 
broja 22 

5.500,00 

25.12 
Postava rukohvata u Ulici Miroslava Krleže s istočne strane kućnog broja 
16 

1.000,00 

25.13 
Obilježavanje 3 kosa parkirna mjesta u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog 
broja 16 

100,00 

25.14 Dodatno uređenje igrališta s loptom u Ulici Dobriše Cesarića 8.000,00 

25.15 
Postava klupa uz stol za stolni tenis sjeverno od Ulice Dobriše Cesarića 
kod kućnog broja 18 

3.200,00 

25.16 
Uređenje podloge ispod klupa uz stol za stolni tenis sjeverno od Ulice 
Dobriše Cesarića kod kućnog broja 18 

1.500,00 

25.17 
Elaborat izvedbe uzdigunte plohe u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog 
broja 6 

400,00 

25.18 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe uzdigunte 
plohe u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog broja 6 

300,00 

25.19 
Realizacija izvedbe uzdigunte plohe u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog 
broja 6 - građevinski radovi 

2.000,00 

25.20 
Realizacija izvedbe uzdigunte plohe u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog 
broja 6 - vertikalna signalizacija 

800,00 

25.21 
Realizacija izvedbe uzdigunte plohe u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog 
broja 6 - horizontalna signalizacija 

1.500,00 

25.22 
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Antuna Branka 
Šimića kod kućnog broja 8 

400,00 

25.23 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Antuna Branka Šimića kod 
kućnog broja 8 

400,00 

25.24 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Antuna Branka Šimića kod kućnog 
broja 8 

300,00 

25.25 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Antuna Branka Šimića 
kod kućnog broja 8 - usporivač prometa 

2.000,00 

25.26 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Antuna Branka Šimića 
kod kućnog broja 8 - horizontalna signalizacija 

500,00 



21 

 

25.27 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Antuna Branka Šimića 
kod kućnog broja 8 - vertikalna signalizacija 

1.600,00 

25.28 
Postava prometnih znakova kod pješačkog prijelaza u Ulici Antuna 
Branka Šimića kod kućnog broja 8 

400,00 

25.29 
Postava prometnog znaka kod pješačkog prijelaza u Ulici Antuna Branka 
Šimića kod kućnog broja 1 

200,00 

25.30 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa 
Mohorića kod kućnog broja 88 

200,00 

25.31 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Mohorića kod kućnog 
broja 88 

100,00 

25.32 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Mohorića kod kućnog 
broja 88 

400,00 

25.33 
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Marije Grbac od 
spoja s Ulicom Josipa Mohorića 

400,00 

25.34 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac od spoja s 
Ulicom Josipa Mohorića 

400,00 

25.35 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac od spoja s Ulicom 
Josipa Mohorića 

300,00 

25.36 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac od spoja s 
Ulicom Josipa Mohorića - usporivač prometa 

2.000,00 

25.37 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac od spoja s 
Ulicom Josipa Mohorića - horizontalna signalizacija 

500,00 

25.38 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Marije Grbac od spoja s 
Ulicom Josipa Mohorića - vertikalna signalizacija 

1.000,00 

25.39 
Elaborat postave svjetlećeg prometnog znaka s treptačima i dodatnim 
svjetlom na pješačkom prijelazu na cesti GSP 233 kod raskrižja s 
Ulicama Kurirski put i Srdoči 

400,00 

25.40 

Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
postave svjetlećeg prometnog znaka s treptačima i dodatnim svjetlom na 
pješačkom prijelazu na cesti GSP 233 kod raskrižja s ulicama Kurirski put 
i Srdoči 

300,00 

25.41 
Realizacija postave svjetlećeg prometnog znaka s treptačima i dodatnim 
svjetlom na pješačkom prijelazu na cesti GSP 233 kod raskrižja s 
ulicama Kurirski put i Srdoči - građevinski radovi 

2.000,00 

25.42 
Realizacija postave svjetlećeg prometnog znaka s treptačima i dodatnim 
svjetlom na pješačkom prijelazu na cesti GSP 233 kod raskrižja s 
ulicama Kurirski put i Srdoči - bravarski radovi 

3.000,00 

25.43 
Realizacija postave svjetlećeg prometnog znaka s treptačima i dodatnim 
svjetlom na pješačkom prijelazu na cesti GSP 233 kod raskrižja s 
ulicama Kurirski put i Srdoči - elektrotehnička oprema 

4.000,00 

25.44 
Realizacija postave svjetlećeg prometnog znaka s treptačima i dodatnim 
svjetlom na pješačkom prijelazu na cesti GSP 233 kod raskrižja s 
ulicama Kurirski put i Srdoči - elektromontažni radovi 

300,00 

25.45 Sanacija kamenog zida u Ulici Bačići zapadno od kućnog broja 24 4.500,00 

25.46 
Postava dodatne svjetiljke na stup javne rasvjete na pješačkom prijelazu 
u Ulici Martinkovac kod TC Marti 

700,00 

25.47 Uređenje staze i stepenica u Ulici Tina Ujevića južno od kućnog broja 10 6.000,00 

25.48 
Elaborat izvedbe horizontalne oznake od trajnog materijala "Djeca na 
cesti" u Ulici Srdoči istočno od kućnog broja 43 

400,00 

25.49 
Realizacija izvedbe horizontalne oznake od trajnog materijala "Djeca na 
cesti" u Ulici Srdoči istočno od kućnog broja 43 

500,00 



22 

 

25.50 
Povećanje stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici Dražice 
Zamet kod kućnog broja 139 - horizontalna signalizacija 

1.300,00 

25.51 
Povećanje stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici Dražice 
Zamet kod kućnog broja 139 - vertikalna signalizacija 

200,00 

25.52 
Elaborat postave svjetlećeg znaka s radarom i pokazivačem brzine u zoni 
pješačkog prijelaza u Ulici Dražice Zamet kod kućnog broja 139 

400,00 

25.53 
Realizacija postave svjetlećeg znaka s radarom i pokazivačem brzine u 
zoni pješačkog prijelaza u Ulici Dražice Zamet kod kućnog broja 139 - 
građevinski radovi 

1.300,00 

25.54 
Realizacija postave svjetlećeg znaka s radarom i pokazivačem brzine u 
zoni pješačkog prijelaza u Ulici Dražice Zamet kod kućnog broja 139 - 
bravarski radovi 

1.000,00 

25.55 
Realizacija postave svjetlećeg znaka s radarom i pokazivačem brzine u 
zoni pješačkog prijelaza u Ulici Dražice Zamet kod kućnog broja 139 - 
elektrotehnička oprema 

9.000,00 

25.56 
Realizacija postave svjetlećeg znaka s radarom i pokazivačem brzine u 
zoni pješačkog prijelaza u Ulici Dražice Zamet kod kućnog broja 139 - 
elektromontažni radovi 

200,00 

25.57 
Uređenje prilazne staze i podloge kod stola za stolni tenis u Ulici Antuna 
Branka Šimića južno od kućnog broja 64 

11.000,00 

25.58 
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Ulici Srdoči južno od kućnog 
broja 59 

1.612,00 

25.59 Postava stupića na nogostup u Ulici Tina Ujevića kod kućnog broja 4c 300,00 

25.60 
Postava slavine s pitkom vodom u fitness parku istočno od Ulice Gustava 
Krkleca kod kućnih brojeva 2 - 4 

3.500,00 

25.61 
Priključak vode za slavinu s pitkom vodom u fitness parku istočno od 
Ulice Gustava Krkleca kod kućnih brojeva 2 - 4 

3.500,00 

25.62 
Radovi uz postavu slavine s pitkom vodom u fitness parku istočno od 
Ulice Gustava Krkleca kod kućnih brojeva 2 - 4 

2.000,00 

25.63 
Elaborat postave prometnog znaka zabrane zaustavljanja i parkiranja u 
Ulici Antuna Gustava Matoša 

400,00 

25.64 
Realizacija postave prometnog znaka zabrane zaustavljanja i parkiranja 
u Ulici Antuna Gustava Matoša 

200,00 

25.65 
Elaborat obilježavanja parkirališnih mjesta za dostavna vozila u slijepom 
ogranku Ulice Gustava Krkleca sjeverno od kućnog broja 15 

400,00 

25.66 
Realizacija obilježavanja parkirališnih mjesta za dostavna vozila u 
slijepom ogranku Ulice Gustava Krkleca sjeverno od kućnog broja 15 - 
vertikalna signalizacija 

200,00 

25.67 
Realizacija obilježavanja parkirališnih mjesta za dostavna vozila u 
slijepom ogranku Ulice Gustava Krkleca sjeverno od kućnog broja 15 - 
horizontalna signalizacija 

100,00 

25.68 
Postava nadzorne kamere u Ulici Tina Ujevića sjeverno od kućnog broja 
26 

4.900,00 

25.69 
Izrada pozornice za manifestaciju „Križevica“ na igralištu istočno od Ulice 
Gustava Krkleca kod kućnih brojeva 2 - 4 

2.000,00 

25.70 
Postava nadzorne kamere sjeverno od zgrade u Ulici Miroslava Krleže 6 i 
Tina Ujevića 19 (desno od križanja s ulicom Tina Ujevića) 

4.900,00 

25.71 
Postava prometnog ogledala u Ulici Tonžino na raskrižju kod kućnog 
broja 11 

400,00 

25.72 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Murini od 
kućnog broja 17 do kućnog broja 21 

400,00 

25.73 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Murini od kućnog broja 17 do 
kućnog broja 21 

4.700,00 



23 

 

25.74 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Murini od kućnog broja 17 do 
kućnog broja 21 

2.100,00 

25.75 
Elaborat postave fleksibilnih stupića na postojećem polju za 
usmjeravanje prometa na cesti GSP 233 prije kružnog raskrižja Mate 
Lovraka-Gustava Krkleca 

400,00 

25.76 
Realizacija postave fleksibilnih stupića na postojećem polju za 
usmjeravanje prometa na cesti GSP 233 prije kružnog raskrižja Mate 
Lovraka-Gustava Krkleca 

1.400,00 

25.77 
Tehnička priprema za uređenje pješačkog puta koji spaja Plješivičku ulicu 
kod kućnog broja 38 i ulicu Marije Grbac kod kućnog broja 62 

6.000,00 

MO - 
26 

MO SVETI KUZAM  
UKUPNO: 

17.969,00 

26.1 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Sveti Kuzam od kućnog 
broja 57 do dječjeg igrališta 

400,00 

26.2 
Realizacija elaborata povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Sveti Kuzam od 
kućnog broja 57 do dječjeg igrališta - oprema 

1.100,00 

26.3 
Realizacija elaborata povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Sveti Kuzam od 
kućnog broja 57 do dječjeg igrališta - vertikalna signalizacija 

1.200,00 

26.4 
Realizacija elaborata povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Sveti Kuzam od 
kućnog broja 57 do dječjeg igrališta - horizontalna signalizacija 

100,00 

26.5 
Uređenje prostora u Ulici Sveti Kuzam južno od kućnog broja 15 za 
postavu gotove skulpture 

769,00 

26.6 Postava nadzorne kamere u Ulici Sveti Kuzam južno od kućnog broja 3 4.900,00 

26.7 
Izrada tehničkog rješenja za postavu razvodno-upravljačkog ormara 
rasvjete na sportskom igralištu u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 9 

600,00 

26.8 
Radovi za postavu razvodno-upravljačkog ormara rasvjete na sportskom 
igralištu u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 9 

3.900,00 

26.9 
Oprema za postavu razvodno-upravljačkog ormara rasvjete na 
sportskom igralištu u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 9 

5.000,00 

MO - 
27 

MO SVETI NIKOLA  
UKUPNO: 

126.746,00 

27.1 
Tehnička priprema za preuređenje divljeg parkirališta u zeleni otok u Ulici 
Pod Jelšun južno od kućnih brojeva 7 i 8 

5.000,00 

27.2 
Hortikulturno uređenje zelenih površina u Ulici Ivana Luppisa sjeverno od 
kućnog broja 7 

3.100,00 

27.3 
Postava table zabrana ulaska pasa na dječje igralište u Ulici Krnjevo 
južno od kućnog broja 20 

700,00 

27.4 
Elaborat postave znaka zabrane zaustavljanja i parkiranja na početku 
Ulice Mirka Čurbega 

400,00 

27.5 
Realizacija postave znaka zabrane zaustavljanja i parkiranja na početku 
Ulice Mirka Čurbega 

100,00 

27.6 
Postava stupića na nogostup Ulice Mirka Čurbega kod kućnog broja 1 s 
južne i istočne strane 5 metara od pješačkog prijelaza 

600,00 

27.7 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Hegedušićevoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 16 

5.646,00 

27.8 
Postava dvije klupe s naslonom na lijevano željeznim nogarima na platou 
dječjeg igrališta u Ulici Udatnoga istočno od kućnog broja 16 

3.100,00 

27.9 
Sanacija čela i gazišta i podesta stubišta u Ulici Giordana Smolikara od 
kućnog broja 11 do spoja s Ulicom Pod Jelšun kućni broj 1/1 

1.500,00 

27.10 Sanacija i ličenje rukohvata stubišta u Ulici Giordana Smolikara 1.000,00 

27.11 
Uklanjanje smeća sa zelene površine u Ulici Antuna Kosića Rika 
sjeverno od kućnog broja 11 

600,00 



24 

 

27.12 
Sanacija nogostupa u Hegedušićevoj ulici od kućnog broja 23 prema 
parkiralištu sa zapadne strane 

3.100,00 

27.13 
Hortikulturno uređenje okoliša dječjeg igrališta u Hegedušićevoj ulici 
sjeverno od kućnih brojeva od 15 do 17 

2.600,00 

27.14 
Postava metalne zaštitne ograde uz kolnik sjeverno od kućnog broja 20 u 
Ulici Krnjevo 

2.100,00 

27.15 
Postava rukohvata na stubištu koja spaja Novu cestu s Crnčićevom 
ulicom 

1.000,00 

27.16 
Postava stupića na nogostup sjeverno od kućnog broja 3 i 5 u Ulici Ivana 
Matetića Ronjgova 

200,00 

27.17 Sanacija nogostupa u Ulici Jože Vlahovića između kućnih brojeva 15 i 17 2.200,00 

27.18 Postava nadzorne kamere u Ulici Krnjevo jugoistočno od kućnog broja 7 4.900,00 

27.19 
Sanacija stubišta koje povezuje Ulicu Krnjevo i Crnčićevu ulicu između 
kućnih brojeva 1 i 9 

1.500,00 

27.20 
Hortikulturno uređenje zelene površine uz stubište u Zametskoj ulici 
istočno od kućnog broja 10 

2.200,00 

27.21 Ličenje ograde u Ulici Ivana Luppisa zapadno od kućnog broja 15 2.300,00 

27.22 
Ličenje dvoredne ograde u zelenoj površini južno i istočno od kućnog 
broja 2 u Medovićevoj ulici 

2.600,00 

27.23 
Rekonstrukcija ulaza i izlaza dvoetažnog parkirališta u Crnčićevoj ulici 
sjeverno od kućnog broja 5 i novo prometno rješenje parkirališta 

57.900,00 

27.24 
Uklanjanje nepoželjne vegetacije u Crnčićevoj ulici južno od kućnog broja 
4 

2.000,00 

27.25 
Radovi za proširenje javne rasvjete u pothodniku između Ulice Maria 
Gennaria i Ivekovićeve ulice 

8.000,00 

27.26 
Oprema za proširenje javne rasvjete u pothodniku između Ulice Maria 
Gennaria i Ivekovićeve ulice 

7.000,00 

27.27 
Postava dodatne table zabrana ulaska za pse na dječje igralište u 
Medovićevoj ulici južno od kućnih brojeva 10 do 16 

700,00 

27.28 
Elaborat povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Vidovićeva cesta kod kućnog broja 10 

400,00 

27.29 
Elaborat privremene prometne signalizacije prilikom povećanja sigurnosti 
prometa na pješačkom prijelazu u Ulici Vidovićeva cesta kod kućnog 
broja 10 

300,00 

27.30 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Vidovićeva cesta kod kućnog broja 10 - građevinski radovi 

2.300,00 

27.31 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Vidovićeva cesta kod kućnog broja 10 - vertikalna signalizacija 

500,00 

27.32 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Vidovićeva cesta kod kućnog broja 10 - stupići 

900,00 

27.33 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Vidovićeva cesta kod kućnog broja 10 - horizontalna signalizacija 

300,00 

MO - 
28 

MO SVILNO  
UKUPNO: 

30.528,00 

28.1 Sanacija kolnika u Ulici Grbaste 13.328,00 

28.2 Sanacija kolnika u Ulici Tutnovo od kućnog broja 4 do kućnog broja 9 17.200,00 

MO - 
29 

MO ŠKOLJIĆ - STARI GRAD 
UKUPNO: 

15.970,00 

29.1 
Postava klupe tipa "Barok" u Vodovodnoj ulici preko puta kućnog broja 
21 

1.000,00 

29.2 Postava ukrasnih vaza u Vodovodnoj ulici južno od kućnog broja 21 1.100,00 



25 

 

29.3 
Sadnja ukrasnog bilja u vaze u Vodovodnoj ulici južno od kućnog broja 
21 

400,00 

29.4 
Postava rukohvata na metalnim stepenicama u Ulici Titov trg kod kućnog 
broja 6 

130,00 

29.5 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na igralištu u Ulici 
Trg Ivana Klobučarića kod kućnog broja 1 

400,00 

29.6 
Radovi za proširenje javne rasvjete na igralištu u Ulici Trg Ivana 
Klobučarića kod kućnog broja 1 

3.200,00 

29.7 
Oprema za proširenje javne rasvjete na igralištu u Ulici Trg Ivana 
Klobučarića kod kućnog broja 1 

2.400,00 

29.8 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Školjić kod kućnog broja 
11a 

2.500,00 

29.9 Dobava i postava betonske vaze na Pavlinskom trgu 400,00 

29.10 Sadnja stablašice u betonsku vazu na Pavlinskom trgu 380,00 

29.11 Dobava i postava dviju betonskih vaza na Trgu Svete Barbare 800,00 

29.12 Sadnja stablašica u betonske vaze na Trgu Svete Barbare 760,00 

29.13 
Sanacija kulir ploča na platou u Ulici Šime Ljubića južno od kućnog broja 
12 

2.500,00 

MO - 
30 

MO ŠKURINJE 
UKUPNO: 

104.083,00 

30.1 
Postava dvoredne ograde u Ulici Milana Rustanbega između kućnih 
brojeva 8 i 10 

3.000,00 

30.2 Sadnja stabala u Ulici 19. udarne divizije između kućnih brojeva 7 i 9 1.000,00 

30.3 Postava ploča s nazivom Parka Katice Mitel-Katinke 700,00 

30.4 
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Ulici Škurinjskih žrtava južno od 
kućnog broja 36 

6.083,00 

30.5 
Postava slavine s pitkom vodom na dječjem igralištu u Ulici Škurinjskih 
žrtava južno od kućnog broja 36 

3.600,00 

30.6 
Priključak vode za postavu slavine s pitkom vodom na dječjem igralištu u 
Ulici Škurinjskih žrtava južno od kućnog broja 36 

800,00 

30.7 
Radovi uz postavu slavine s pitkom vodom na dječjem igralištu u Ulici 
Škurinjskih žrtava južno od kućnog broja 36 

13.800,00 

30.8 Orezivanje i čišćenje vegetacije uz kolnik Škurinjske ceste 6.000,00 

30.9 
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Drežničkoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 18 

4.500,00 

30.10 
Zamjena stolova za stolni tenis u Ulici Save Jugo Bujkove istočno od 
kućnog broja 44 

7.600,00 

30.11 
Radovi uz zamjenu stolova za stolni tenis u Ulici Save Jugo Bujkove 
istočno od kućnog broja 44 

2.800,00 

30.12 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu 
i šetnici u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 44 

600,00 

30.13 
Radovi za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu i šetnici u Ulici 
Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 44 

12.100,00 

30.14 
Oprema za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu i šetnici u Ulici 
Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 44 

2.900,00 

30.15 Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Tibljaška cesta 400,00 

30.16 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Tibljaška cesta 

300,00 

30.17 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Tibljaška cesta - 
građevinski radovi (temelj) 

1.000,00 

30.18 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Tibljaška cesta - 
bravarski radovi 

4.000,00 



26 

 

30.19 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Tibljaška cesta - 
elektromontažna oprema 

8.000,00 

30.20 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Tibljaška cesta - 
horizontalna signalizacija 

600,00 

30.21 Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Škurinjska cesta 400,00 

30.22 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Škurinjska cesta 

300,00 

30.23 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Škurinjska cesta - 
građevinski radovi (temelj) 

1.000,00 

30.24 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Škurinjska cesta - 
bravarski radovi 

4.000,00 

30.25 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Škurinjska cesta - 
elektromontažna oprema 

8.000,00 

30.26 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Škurinjska cesta - 
horizontalna signalizacija 

600,00 

30.27 
Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Negrievoj ulici zapadno 
od kućnih brojeva 10, 12 i 14 

5.000,00 

30.28 
Tehnička priprema za rekonstrukciju stubišta između kućnih brojeva 82 i 
84A u Osječkoj ulici 

5.000,00 

MO - 
31 

MO ŠKURINJSKA DRAGA 
UKUPNO: 

75.863,00 

31.1 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Jelićevoj ulici kod 
kućnog broja 9 i kućnog broja 11 

600,00 

31.2 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Jelićevoj ulici kod kućnog broja 9 i 
kućnog broja 11 

6.000,00 

31.3 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Jelićevoj ulici kod kućnog broja 9 i 
kućnog broja 11 

1.400,00 

31.4 Postava ograde u Jelićevoj ulici između kućnih brojeva 9 i 11 1.000,00 

31.5 Djelomična sanacija kolnika u Jelićevoj ulici 28.000,00 

31.6 Sanacija kolnika u Ulici Mihačeva Draga kod kućnog broja 14 3.500,00 

31.7 Ličenje ograde u Ulici Mihačeva Draga kod kućnog broja 14 1.400,00 

31.8 
Postava ograde u Ulici Rastočine duž zelenog pojasa jugoistočno od 
kućnog broja 7 

12.463,00 

31.9 
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Rastočine kod kućnog broja 
7 

400,00 

31.10 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Rastočine kod kućnog broja 7 

300,00 

31.11 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Rastočine kod kućnog 
broja 7 - usporivač prometa 2 komada 

4.000,00 

31.12 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Rastočine kod kućnog 
broja 7 - horizontalna signalizacija 

1.000,00 

31.13 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Rastočine kod kućnog 
broja 7 - vertikalna signalizacija 

2.000,00 

31.14 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkog 
prijelaza u trajnom materijalu u Osječkoj ulici kod kućnog broja 20 

300,00 

31.15 
Realizacija izvedbe pješačkog prijelaza u trajnom materijalu u Osječkoj 
ulici kod kućnog broja 20 

1.300,00 

31.16 Postava klupe s naslonom uz nogostup u Ulici Petra Kobeka 1.000,00 

31.17 
Nabava i postava prometnog ogledala u Ulici Rastočine kod kućnog broja 
4 

400,00 

31.18 
Sanacija antistres podloge na dječjem igralištu u Ulici Rastočine istočno 
od kućnog broja 3 

1.500,00 

31.19 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Rastočine kod kućnog broja 3 2.100,00 



27 

 

31.20 
Sadnja stabla na dječjem igralištu u Ulici Rastočine zapadno od kućnog 
broja 3 

1.100,00 

31.21 
Ličenje postojeće ograde uz stazu i stepenice u Ulici Rastočine 
jugoistočno od kućnog broja 3 

1.400,00 

31.22 
Ličenje postojeće ograde na stepeništu u Ulici Antuna Mihića zapadno od 
kućnog broja 2B 

4.700,00 

MO - 
32 

MO TURNIĆ  
UKUPNO: 

64.892,00 

32.1 
Postava rukohvata na stubištu u Ulici Franje Čandeka južno od kućnog 
broja 29 

3.000,00 

32.2 
Sadnja grmova sjeverno od igrališta u Ulici Franje Čandeka između 
kućnih brojeva 29 i 33 

1.092,00 

32.3 Ličenje ograda u Vukovarskoj ulici sjeverno od kućnog broja 87 5.300,00 

32.4 
Ličenje rukohvata uz stubište zapadno od kućnog broja 5 u Ulici Antuna 
Kosića Rika prema Ulici Giuseppe Carabino 

3.800,00 

32.5 Sanacija nogostupa u Ulici Giuseppe Carabino od kućnog broja 6 2.600,00 

32.6 Postava oznake ulice u Šibenskoj ulici 600,00 

32.7 
Podizanje zidića uz stubište u Šibenskoj ulici kod kućnog broja 7 prema 
Ulici Vinka Benca 

8.000,00 

32.8 
Postava novih klupa na zelenoj površini uz stubište u Šibenskoj ulici kod 
kućnog broja 7 prema Ulici Vinka Benca 

3.600,00 

32.9 
Hortikulturno uređenje stabala i grmova u Ulici Franje Čandeka južno od 
kućnog broja 31 do kućnog broja 35b 

2.500,00 

32.10 
Postava stupića na nogostupu u neposrednoj zoni križanja Ulica Vinka 
Benca i Šibenske ulice sjeveroistočno od kućnog broja 7 

300,00 

32.11 
Izvedba rampe na prilazu dječjem igralištu u Ulici Antuna Barca zapadno 
od kućnog broja 1 

3.300,00 

32.12 
Sanacija razbijenog dijela kamenog zida pri vrhu Pančićevih stuba u Ulici 
Antuna Barca zapadno od kućnog broja 14 

1.500,00 

32.13 
Podizanje nadozida uz zelenu površinu oko drvoreda u Ulici Antuna 
Barca sjeverno od kućnih brojeva 7 do 13 

8.300,00 

32.14 
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Antuna Barca od kućnih 
brojeva 5 do 7 

5.800,00 

32.15 
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Ulici Antuna Barca od kućnih 
brojeva 5 do 7 

1.200,00 

32.16 Sanacija stubišta u Ulici Antuna Barca zapadno od kućnog broja 7 7.000,00 

32.17 
Ličenje ograde u Ulici Antuna Kosića Rika od kućnog broja 4 do kućnog 
broja 8 

2.500,00 

32.18 
Elaborat povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Giuseppe Carabino kod kućnog broja 3 

400,00 

32.19 
Elaborat privremene prometne signalizacije prilikom povećanja sigurnosti 
prometa na pješačkom prijelazu u Ulici Giuseppe Carabino kod kućnog 
broja 3 

300,00 

32.20 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Giuseppe Carabino kod kućnog broja 3 - građevinski radovi 

2.300,00 

32.21 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Giuseppe Carabino kod kućnog broja 3 - vertikalna signalizacija 

500,00 

32.22 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Giuseppe Carabino kod kućnog broja 3 - stupići 

700,00 

32.23 
Realizacija povećanja sigurnosti prometa na pješačkom prijelazu u Ulici 
Giuseppe Carabino kod kućnog broja 3 - horizontalna signalizacija 

300,00 

 



28 

 

MO - 
33 

MO VOJAK  
UKUPNO: 

24.968,00 

33.1 
Postava rukohvata na stubištu jugozapadno od kućnog broja 5 u Ulici 
Drage Šćitara prema Mihanovićevoj ulici 

3.400,00 

33.2 Ličenje rukohvata u Ulici Slavka Krautzeka istočno od kućnog broja 91 1.200,00 

33.3 
Elaborat uređenja pješačkog koridora ispred OŠ Vladimir Gortan u Ulici 
Prilaz Vladimira Gortana 

400,00 

33.4 
Realizacija uređenja pješačkog koridora ispred OŠ Vladimir Gortan u 
Ulici Prilaz Vladimira Gortana - stupići 

400,00 

33.5 
Realizacija uređenja pješačkog koridora ispred OŠ Vladimir Gortan u 
Ulici Prilaz Vladimira Gortana - ograda 

1.000,00 

33.6 
Postava rukohvata zapadno od kućnih brojeva 66BCD u Ulici Slavka 
Krautzeka 

1.600,00 

33.7 Sanacija zida u Ulici Slavka Krautzeka južno od kućnog broja 91 2.800,00 

33.8 
Izvedba betonskog zidića uz stubište u Radićevoj ulici južno od kućnog 
broja 13 

5.000,00 

33.9 
Sanacija prilaza garažama u Ulici Drage Šćitara zapadno od kućnog 
broja 17 

6.700,00 

33.10 Sadnja ukrasnog bilja u Ulici Drage Šćitara zapadno od kućnog broja 5 268,00 

33.11 
Elaborat uređenja pješačkog koridora te povećanje stupnja sigurnosti 
pješaka u ogranku Marohnićeve ulice prema kućnom broju 7 

400,00 

33.12 
Realizacija uređenja pješačkog koridora te povećanje stupnja sigurnosti 
pješaka u ogranku Marohnićeve ulice prema kućnom broju 7 - 
horizontalna signalizacija 

300,00 

33.13 
Realizacija uređenja pješačkog koridora te povećanje stupnja sigurnosti 
pješaka u ogranku Marohnićeve ulice prema kućnom broju 7 - fleksibilni 
stupići 

1.000,00 

33.14 
Realizacija uređenja pješačkog koridora te povećanje stupnja sigurnosti 
pješaka u ogranku Marohnićeve ulice prema kućnom broju 7 - trajni 
materijal 

500,00 

MO - 
34 

MO ZAMET  
UKUPNO: 

133.814,00 

34.1 Sadnja stabala u Becićevoj ulici jugoistočno od kućnog broja 5 700,00 

34.2 Elaborat zabrane parkiranja i zaustavljanja u Ulici Ivana Lenca 400,00 

34.3 
Realizacija elaborata zabrane parkiranja i zaustavljanja u Ulici Ivana 
Lenca - vertikalna signalizacija 

300,00 

34.4 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete kod Zametskog 
groblja 

200,00 

34.5 Radovi za proširenje javne rasvjete kod Zametskog groblja 700,00 

34.6 Oprema za proširenje javne rasvjete kod Zametskog groblja 1.400,00 

34.7 
Sadnja drvorednih stabala na parkiralište u Ulici Petra Jurčića južno od 
kućnog broja 27 

2.500,00 

34.8 
Izvedbeni građevinsko-prometni projekt kružnog raskrižja kod Tržnice 
Zamet 

30.000,00 

34.9 
Analiza prometa u Ulici Bože Vidasa od kućnog broja 14 do kućnog broja 
33 

400,00 

34.10 
Postava letvi za sjedenje u Ulici Slavka Tomašića zapadno od kućnog 
broja 4 

1.100,00 

34.11 Sanacija kolnika u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 14 6.500,00 

34.12 Obnova zelenila u Ulici Ivana Ćikovića Belog u okolišu kućnog broja 8a 800,00 

34.13 
Sadnja novih listopadnih stabala u Ulici Baredice južno od kućnih brojeva 
10 i 11 

1.200,00 



29 

 

34.14 
Orezivanje stabala iznad prometnice u Becićevoj ulici južno od kućnog 
broja 3 

300,00 

34.15 Sanacija nogostupa kod Dječjeg vrtića Zamet 2.800,00 

34.16 
Sadnja čempresa u Ulici Ludvetov breg na parkiralištu istočno od kućnog 
broja 20 

400,00 

34.17 Sanacija nogostupa u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 1 2.500,00 

34.18 
Sanacija ograda u Ulici Bože Vidasa od kućnog broja 1 do kućnog broja 
3 

1.200,00 

34.19 
Elaborat postave preventivnog radarskog mjerača s pokazivačem brzine 
kretanja vozila te promjenjivom obavijesti o blizini pješačkog prijelaza u 
Ulici Ivana Ćikovića Belog kod kućnog broja 8B 

400,00 

34.20 

Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
postave preventivnog radarskog mjerača s pokazivačem brzine kretanja 
vozila te promjenjivom obavijesti o blizini pješačkog prijelaza u Ulici Ivana 
Ćikovića Belog kod kućnog broja 8B 

400,00 

34.21 

Realizacija postave preventivnog radarskog mjerača s pokazivačem 
brzine kretanja vozila te promjenjivom obavijesti o blizini pješačkog 
prijelaza u Ulici Ivana Ćikovića Belog kod kućnog broja 8B - građevinski 
radovi (temelj) 

600,00 

34.22 

Realizacija postave preventivnog radarskog mjerača s pokazivačem 
brzine kretanja vozila te promjenjivom obavijesti o blizini pješačkog 
prijelaza u Ulici Ivana Ćikovića Belog kod kućnog broja 8B - bravarski 
radovi 

2.000,00 

34.23 

Realizacija postave preventivnog radarskog mjerača s pokazivačem 
brzine kretanja vozila te promjenjivom obavijesti o blizini pješačkog 
prijelaza u Ulici Ivana Ćikovića Belog kod kućnog broja 8B - 
elektromontažna oprema 

9.000,00 

34.24 
Sanacija kolnika u Ulici Bože Vidasa od kućnog broja 2 do kućnog broja 
14 

63.214,00 

34.25 
Elaborat dopune prometnog uređenja ulica Ćirila Kosovela i Marijana 
Stepčića 

400,00 

34.26 
Realizacija prometnog uređenja ulica Ćirila Kosovela i Marijana Stepčića 
- vertikalna signalizacija 

600,00 

34.27 
Zamjena sprave na dječjem igralištu u Ulici Ante Pilepića južno od 
kućnog broja 1 

2.700,00 

34.28 
Dodatno uređenje na dječjem igralištu u Ulici Ante Pilepića južno od 
kućnog broja 1 

1.100,00 

 
Članak 3. 

 
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

2.254.606,00 eura.  
Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj Plan objavit će se u „Službenim novinama Grada Rijeke“, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2026. godine. 
 
 
 
 
 


